EDU!UDF

Eidgendssisch-Demokratische Union
Union Démocratique Fédérale
Unione Democratica Federale

Kontaktadressen der EDU-Kantonalsektionen

Telefon / E-Mail

P 062 723 65 40, M 079 435 36 40
roland.haldimann@edu-schweiz.ch

Prasident/in / Kontaktperson

Roland Haldimann
Schonenwerderstr. 82B
5036 Oberentfelden

: Aargau

Sekretariat

Franziska Muller-Schnegg
Buhaldeweg 5

5034 Suhr AG

vakant

P 062 842 03 97
sekretariat-aargau@edu-schweiz.ch

Zentralsekretariat: 033 222 36 37
info@edu-schweiz.ch

‘ Appenzell
R

f Basel Land

i

079574 71 66
d_vuilliomenet@bluewin.ch

Daniel Vuilliomenet
Hauptstrasse 45
4243 Dittingen
Luzian Messina
Barenfelserstrasse 3
4057 Basel
Benjamin Carisch
Studweidstrasse 45
3700 Spiez

P 061 681 75 76
heidi.messina63@gmail.com

‘ Basel Stadt

Bern
~

M 078 791 11 49
benjamin.carisch@be.edu-schweiz.ch

G 031 991 40 40
info@be.edu-schweiz.ch

Sekretariat

Nicole Nussbaum
Erlenauweg 17

3110 Minsingen

Yvan Thévoz (Romandie)
Président

Rte de Dompierre 6

1773 Russy

026 675 23 33
ivan.thevoz@arbothevoz.ch

- Freiburg

Kassier

Patrick Luthert

Rue Saint-Denis 40
1630 Bulle

Sylvie Ruffieux

Rte de Bellebouche 34
1246 Corsier
Magdalena Mouron
Obere Sége 1
8755 Ennenda
Klas Niggli
Landstrasse 39
7214 Grusch
vakant

patrick.luthert@gmail.com
077 447 86 06

P 022 751 20 23
jlsyruffieux@gmail.com
udf.geneve@gmail.com

P 055 640 59 60
magdalena.mouron@hotmail.ch

..... % Gort

Glarus

M 079 23559 43
klas.niggli@bluewin.ch

Graubiinden

L

Neuenburg

Kontakt: Christian Rohr
2924 Montignez

P 032 47560 91
christian-rohr@bluewin.ch
leuba.cyril@pm.me
076 501 10 66

Cyril Leuba, président
Le Crét 53
2314 La Sagne

Christof von Allmen, secrétaire
Chemin des Cheminots 3
2300 La Chaux-de-Fonds

christofallmen@gmail.com
032 968 61 86




EDU!UDF

Eidgendssisch-Demokratische Union
Union Démocratique Fédérale
Unione Democratica Federale

- Solothurn vakant h-m.hofmann@gmx.ch
062 293 34 03
L Sekretariat/Kassier:
Heinz Hoffmann
Rebbergstrasse 57
4632 Trimbach
‘, x) Schaffhausen Doris Gasser M 079 639 00 41
% Weiherhofstrasse 6 gasser.doris@bluewin.ch
o 8215 Hallau
.g; St. Gallen Elisabeth Leisi P 071 983 39 49
e Michelaustrasse 29 lisa.leisi@edu-schweiz.ch
- 9615 Dietfurt
Sekretariat
Reinhard Vilic 071 53553 68
Kublystrasse 9 reinhard.vilic@edu-schweiz.ch
9016 St. Gallen
Tessin Edo Pellegrini P 091 683 78 38
Via Piotti 1 edo.pellegrini@udf-ticino.ch
6833 Vacallo
Thurgau Christian Mader M 079 549 34 83
Ob. Weinackerstrasse 56 christian.mader@bluewin.ch
8500 Frauenfeld
Sekretariat
Susanna Hansen M 079 343 01 29
Hellmihlestrasse 9 tg@edu-schweiz.ch
8580 Amriswil
Waadt Raymond Morel P 024 42593 35
Rue du Théatre 2 famymorel@hotmail.com
1404 Cuarny
Wallis vakant
Zurich Sekretariat/Geschaftsfithrer = G 052 222 42 61
Daniel Suter M 079 216 03 16
Burglistrasse 31 sekretariat@edu-zh.ch
8400 Winterthur www.edu-zh.ch
Junge EDU Schweiz | Timmy Frischknecht M 079 969 38 90
Rutistrasse 17 timmy.frischknecht@jedu.ch
8590 Romanshorn www.jedu.ch
EDU Schweiz Daniel Frischknecht G 071 463 23 90
Rutistrasse 17 M 078 839 25 83
8590 Romanshorn daniel.frischknecht@edu-schweiz.ch
Zentralsekretariat G 033 222 36 37
Frutigenstrasse 8 info@edu-schweiz.ch
Postfach info@udf-suisse.ch
3601 Thun Aarezentrum www.edu-schweiz.ch
08.11.2024



mailto:sekretariat@edu-zh.ch

